

za rok 2024

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór:

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza (dawniej: Fundacja PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza)		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: POLSKA	2. Województwo: MAZOWIECKIE	3. Powiat: WARSZAWSKI
	4. Gmina: WARSZAWA	5. Ulica: KASPRZAKA	6. Nr domu: 25
	7. Nr lokalu: -	8. Miejscowość: WARSZAWA	9. Kod pocztowy: 01-224
	10. Nr telefonu (fakultatywne): 221064733	11. Adres poczty elektronicznej: fundacja@pgnig.pl	12. Nr faksu (fakultatywne): -
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): -			
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) https://fundacjalukasiewicza.orldn.pl/ (dawniej: www.fundacja.pgnig.pl)			

3. Nr REGON:	0157685020000 0	4. Data wpisu do KRS:	2004-07-09	5. Nr KRS:	0000210832
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko Kinga Szewczyk Mirosław Karaszewski			Funkcja Prezes Zarządu Członek Zarządu	
7. Numer NIP fundacji	526-278-11-88				
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Celem Fundacji jest prowadzenie działalności publicznej i społecznie użytecznej na rzecz promocji i wspierania: 1) kultury jako dziedzictwa narodowego, w tym spektakli i wydarzeń teatralnych muzycznych i filmowych, 2) pozostałej działalności kulturalnej w kraju i zagranicą, 3) działalności naukowej i naukowo-technicznej, ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięć w zakresie nauk podstawowych i technicznych oraz działalności badawczorozwojowej, 4) opieki nad pomnikami i miejscami pamięci oraz ochrony zabytków, w tym w szczególności przemysłu gazowniczego i muzeów, 5) pomocy Polonii i Polakom za granicą, 6) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 7) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 8) działalności na rzecz mniejszości narodowych, 9) kultury fizycznej i sportu, z uwzględnieniem rywalizacji sportowej, jako narzędzia wychowawczego dzieci i młodzieży, 10) ochrony i promocji zdrowia, 11) pomocy społecznej, w tym pomocy osobom niepełnosprawnym, jak również rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, 12) rehabilitacji zawodowej i społecznej inwalidów, 13) ratownictwa i ochrony ludności oraz pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, epidemii, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju jak i za granicą, 14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty ze szczególnym uwzględnieniem projektów, historycznopatriotycznych oraz dotyczących kształtowania postaw obywatelskich, 15) ekologii, ochrony i opieki nad zwierzętami oraz ochrony i zachowania dziedzictwa przyrodniczego, 16) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym, 17) dobroczynności i działalności charytatywnej, 18) kultu religijnego, 19) promocji i organizacji wolontariatu.				
II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym <i>(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)</i>					

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez:

- 1) udzielanie wsparcia finansowego na realizację działań i inicjatyw zgodnych z celami Fundacji oraz z celami Wnioskodawcy,
- 2) przyznawanie nagród, stypendiów, darowizn oraz dotacji,
- 3) finansowanie inicjatyw społecznych,
- 4) finansowanie przedsięwzięć kulturalnych, artystycznych i sportowych,
- 5) finansowanie projektów naukowo-badawczych,
- 6) organizowanie konkursów, realizację projektów edukacyjnych,
- 7) wspieranie idei wolontariatu pracowniczego, popularyzację tej idei wśród pracowników, w szczególności pracowników podmiotów z Grupy Kapitałowej PGNiG oraz finansowe wsparcie działań realizowanych przez pracowników-wolontariuszy

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Projekt „Być jak Ignacy”

(VIII edycja – zakończenie, IX edycja – start) – najbardziej rozpoznawalny program edukacyjny Fundacji. O sile i rozpoznawalności programu, jako marki, świadczą te wartości: strona programu na Facebooku ma 340 tys. wyświetleń, 39 tys. śledzących, kanał na YouTube 6,5 tys. subskrybentów. Zasięg 155 tys.

VIII edycja – zakończona w czerwcu 2024 r. Do programu zapisało się 2426 nauczycieli ze szkół podstawowych (1 292 aktywnych kół naukowych). Do konkursu zgłoszonych zostało 219 prace konkursowych. Materiały edukacyjne i kampania promocyjna osiągnęła zasięg 6 500 000 odbiorców.

IX edycja – Do IX edycji programu (stan na dzień 31 grudnia 2024 r.) zapisało się 3500 nauczycieli ze szkół podstawowych (523 aktywnych kół naukowych).

Pula nagród w konkursie wynosi 300 tys. zł.

IX edycja programu zakończy się w czerwcu 2025 r.

Program został objęty patronatem honorowym Ministra Edukacji i Nauki oraz patronatem medialnym Polskiego Radia.

We wszystkich podanych w niniejszym raporcie danych zasięgowych dot. programów edukacyjnych, liczba uwzględnia wyłącznie uczestników konkursów. Nie uwzględnia np. uczniów w szkołach, w których zrealizowano dofinansowane projekty (a oni z nich korzystają). Nie uwzględnia też odbiorców kampanii informacyjnej - osób, które obejrzały animacje edukacyjne

Projekt „Mali Wielcy Odkrywcy”

(III edycja – zakończenie, IV edycja – start) – Program Mali Wielcy Odkrywcy to inicjatywa, która skierowana jest do placówek przedszkolnych. Celem programu jest propagowanie edukacji przez zachęcanie dzieci do przeprowadzania doświadczeń. Program ma zainteresować dzieci nauką i wzbudzić w nich chęci do poznawania otaczającego je świata.

III edycja – Do III edycji programu zapisało się 980 placówek przedszkolnych. Raporty z realizacji zajęć przesłało 93 % przedszkoli. Program dotarł do ponad 26 000 dzieci i 1 567 nauczycieli. Materiały edukacyjne i kampania promocyjna osiągnęła zasięg 1 000 000 odbiorców.

IV edycja – Do IV edycji programu (stan na dzień 31 grudnia 2024 r.) zapisało się 1935 grup przedszkolnych (1579 przedszkoli). Program dotarł do 44 000 dzieci i 2 500 nauczycieli. Materiały edukacyjne i kampania promocyjna osiągnęła zasięg 950 000 odbiorców.

Patronat honorowy nad programem objął Minister Edukacji i Nauki oraz Ośrodek Rozwoju Edukacji. Patronat medialny objęło TVP ABC.

Program cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym.

Profil na Facebooku polubiło 5500 os., obserwujących jest 6700.

Projekt „Inżynierowie Przyszłości”

Jest to program dla szkół ponadpodstawowych (I edycja – zakończenie, II edycja - start). „Inżynierowie przyszłości” to ogólnopolski program dla nauczycieli i uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy pragną realizować ciekawe, ambitne i innowacyjne projekty edukacyjne z uwzględnieniem przynajmniej jednego z obszarów nauki: fizyka, chemia, energetyka, ekologia i ochrona środowiska.

Uzdolniona młodzież może wcielić się w rolę naukowca i przeprowadzić prace badawcze.

Do I edycji zapisało się 305 użytkowników i zostało złożonych 191 projektów badawczych. Materiały edukacyjne i kampania promocyjna dotarły do ponad 1 000 000 osób.

Łączna pula przyznanych 100 grantów to 100 000 złotych.

Facebook: 175 000 wyświetleń 135 000 zasięg

Po sukcesie I edycji, we wrześniu 2024 roku wystartowała II edycja, dając uczniom szkół ponadpodstawowych kolejną szansę na rozwijanie kompetencji w naukach ścisłych i inżynierii, poszerzanie wiedzy teoretycznej, ale przede wszystkim na zdobywanie praktycznych umiejętności, które pozwalają na realne zastosowanie nauki.

Do II edycji zapisało się 317 użytkowników i zostało złożonych 159 projektów badawczych. Materiały edukacyjne i kampania promocyjna dotarły do ponad 1 000 000 osób.

Łączna pula przyznanych 100 grantów to 200 000 złotych.

Projekt „Ekoczynni”

W grudniu 2024 roku Fundacja po 3 latach przerwy wystartowała z nową odsłoną programu ekologicznego. EkoCzynni w formie programu edukacyjno-grantowego przeznaczonego dla uczniów klas 7-8 szkół podstawowych.

W ramach programu przewidziano 100 grantów do kwoty 10 000 zł na realizację projektów ekologicznych. Dla uczestników przygotowano także wsparcie w przygotowaniu projektów w postaci: webinarów i warsztatu online z ekspertką.

Dodatkowo opracowane zostały dwa poradniki: „Jak prowadzić projekt” oraz poradnik „Jak korzystać z zasady 8R i być bardziej eko na co dzień”.

Rejestracja trwała do 10 stycznia 2025 roku.

Projekt „FunLab”

9 września 2024 roku ruszyła I edycja programu grantowego Fun Lab, który miał jeden główny cel – pomóc szkołom w wyposażeniu ich laboratoriów i pracowni w nowoczesny sprzęt. Program został stworzony z myślą o szkołach, które do tej pory borykały się z ograniczeniami finansowymi, co uniemożliwiało im zakup nowoczesnej aparatury niezbędnej do przeprowadzania np. zaawansowanych doświadczeń.

Inicjatywa Fundacji była skierowana głównie do szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych, które kończą edukację egzaminem maturalnym, ponieważ to właśnie tam młodzi ludzie zdobywają fundamenty wiedzy naukowej, które będą ich prowadzić przez dalsze etapy życia edukacyjnego i zawodowego.

Do I edycji programu zgłoszono 101 wnioski, wsparcie finansowe otrzymało 58 inicjatyw.

Łączna pula grantów to 2 500 000 złotych

Materiały edukacyjne i kampania promocyjna osiągnęła zasięg ponad 2 700 000 odbiorców.

Projekt Naukobus „Być jak Ignacy” – jest mobilną strefą edukacyjno-naukową, wyposażoną w stanowiska wewnątrz autobusu oraz strefę pokazów specjalnych odbywających się na świeżym powietrzu w namiocie „Być jak Ignacy”. Cały „kompleks” jest tak zaplanowany, aby mógł obsługiwać jednocześnie do 70 osób. W czasie jednego dnia jest w stanie odwiedzić nawet kilka tysięcy osób.

Celem Autobusu „Być jak Ignacy” jest zaproszenie dzieci w prawdziwą podróż w czasie do czasów laboratorium pana Ignacego. W jej trakcie uczestnicy zobaczą ponad 100-letnie sprzęty i odczynniki chemiczne. Dowiedzą się także ciekawych faktów z życia wybitnego naukowca. W autobusie uczniowie mają także okazję poznać „od środka” budowę lampy naftowej.

W 2024 r. Autobus „Być jak Ignacy” wziął udział w 38 wydarzeniach. Odwiedził 16 szkół. Zorganizowano ponad 700 różnych warsztatów i pokazów naukowych.

Szacunkowo z pokazów skorzystało 50 000 uczestników.

Naukobus nie tylko podróżował, ale także aktywnie uczestniczył w wielu ważnych wydarzeniach. Uczestniczył w Dniu Dziecka, organizowanym przez Kancelarię Prezesa Rady Ministrów (KPRM), w październiku zorganizowaliśmy pięciodniową trasę edukacyjną dla szkół poszkodowanych, które ucierpiały w wyniku powodzi.

Rachunek Wdzięczności – Program realizowany jest w porozumieniu z dwoma podmiotami, które dokonują weryfikacji zgłoszeń kandydatów do programu. Pierwsza część programu skierowana jest do Powstańców Warszawskich, za których weryfikację odpowiada Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych. Natomiast druga część programu skierowana jest do górników z Kopalni Węgla Kamiennego „Wujek”, za których weryfikację odpowiada Śląskie Centrum Wolności i Niepodległości.

Obecnie programem objętych jest ponad 800 osób.

Projekt „Energia z Miodu”

Program ekologiczny realizowany poprzez prowadzenie pasieki pszczelej na terenie Kasprzaka 25 i na terenie elektrociepłowni Siekierki.

W 2024 roku, nasze pszczoły zebrały tu głównie miody wielokwiatowe z dodatkiem akacji i w drugiej części sezonu z dodatkiem lipy. Prowadzenie pasiek ma dla nas przede wszystkim wymiar ekologiczny. Cieszymy się, że dzięki naszym pszczołom zieleń miejska rozkwita jeszcze bardziej. Prowadzimy jeszcze jedną pasiekę, na terenach przyległych do Elektrociepłowni Siekierki. Tę pasiekę współdzielimy ze spółką PGNiG Termika, jest ona nieco mniejsza, liczy 16 rodzin pszczelich.

Projekt Wolontariat Pracowniczy

Fundacja jest organizacją odpowiedzialną społecznie i od wielu lat wspiera przedsięwzięcia mające na celu niesienie pomocy osobom słabszym i potrzebującym. Od niedawna wolontariat pracowniczy stanowi ważną, z punktu widzenia społecznej odpowiedzialności biznesu oraz integracji zespołów, część działań Fundacji.

W 2024 r. nasi wolontariusze z zaangażowaniem działali na wielu frontach, niosąc realną pomoc tam, gdzie była najbardziej potrzebna. Wspierali dzieci, seniorów i osoby w trudnej sytuacji życiowej, odnawiali place zabaw, tworzyli przestrzenie edukacyjne i organizowali zajęcia promujące zdrowy styl życia. Ich działania objęły także domy dziecka, ośrodki opiekuńcze oraz inicjatywy na rzecz integracji społecznej. Nie zapomnieli również o ochronie zwierząt, angażując się w projekty wspierające schroniska i działania ekologiczne.

Inicjatywy pomocowe zorganizowane w ramach programu miały zasięg ponadregionalny, obejmując swoim zasięgiem Warszawę, Zieloną Górę, Sanok i ich okolice. Przeprowadzono łącznie 48 akcji wolontariackich, które zyskały szerokie uznanie i pozytywny odbiór wśród pracowników Grupy ORLEN.

Szacowana liczba odbiorców akcji wolontariackich wyniosła 7000 osób.

Budżet 190 tys.

Program stypendiów dla dzieci tragicznie zmarłych pracowników spółek z ex GK PGNiG

Rozumiemy, jak wielką tragedią jest utrata rodzica. Dlatego od 8 lat prowadzimy program stypendialny, który pomaga dzieciom pracowników, którzy tragicznie zginęli w pracy. Chcemy, aby te młode osoby miały szansę na godne życie i kontynuowanie nauki. Wsparciem obejmujemy dzieci pracowników Spółek z większościowym udziałem ex PGNiG S.A., którzy tragicznie zginęli w wyniku wypadku przy pracy, innego nieszczęśliwego zdarzenia lub incydentu prowadzącego do ich śmierci podczas wykonywania obowiązków zawodowych.

W 2024 r. liczba dzieci objęta programem wynosiła 12 osób. Miesięczna kwota stypendium przyznawanego w ramach programu wynosi 2.000,00 zł brutto na każde dziecko.

Programy stypendialne dla szkół branżowych

Program „Zagrzewamy do nauki” to inicjatywa stworzona z myślą o najzdolniejszych uczniach szkół średnich, którzy kształcą się w zawodach kluczowych dla branży energetycznej. Stypendia przyznawane są najlepszym uczniom z Technikum Mechanicznego nr 5 w Warszawie, Technikum Energetycznego w Radomiu oraz Technikum nr 1 w Siedlcach, wspierając ich rozwój i motywując do dalszej nauki. Program realizujemy we współpracy z PGNiG Termika, które nie tylko finansuje stypendia, ale również organizuje praktyki zawodowe oraz dni otwarte. Dzięki temu uczniowie zyskują bezpośredni kontakt z branżą i możliwość zdobycia cennego doświadczenia już na etapie nauki

W roku szkolnym 2023/2024 stypendia trafiły do 25 uczniów, a łączna kwota przeznaczona na ten cel wyniosła ponad 38 tysięcy zł.

Program Stypendialny, uruchomiony w 2023 roku, to inicjatywa wspierająca uczniów krośnieńskiej „Naftówki” – Zespołu Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza. To ostatnia w Polsce szkoła średnia kształcąca specjalistów w tak unikalnych zawodach jak technik wiertnik, technik gazownictwa, technik spawalnictwa i technik geolog. Stypendia przyznawane są na podstawie osiągnięć naukowych, aktywności społecznej oraz zaangażowania w projekty związane z energią naftową i gazowniczą.

Absolwenci tej szkoły od lat zasilają szeregi spółek ex GK PGNiG, szczególnie na Podkarpaciu. Stypendia trafiają do uczniów, którzy wyróżniają się wynikami w nauce, angażują się społecznie i biorą udział w projektach związanych z branżą naftową i gazowniczą.

W roku szkolnym 2023/2024 wsparcie otrzymało 9 uczniów, a łączna kwota wypłaconych stypendiów wyniosła ponad 24 000 zł. W kolejnej edycji program objął już 11 uczniów, a suma przyznanych środków wzrosła do prawie 40 000 zł.

Muzeum Gazowni Warszawskiej

MGW zostało założone przez Fundację w 2022r., natomiast w 2023 r. zyskało status muzeum prywatnego.

Celem projektu muzealnego

jest działalność kulturalno-edukacyjna oraz szerzenie wiedzy historycznej. Zwiedzający w interaktywny sposób poznają proces produkcji gazu z węgla oraz jego wykorzystanie w życiu codziennym.

W ramach działalności muzeum Fundacja realizuje program Mali badacze, który obejmuje prowadzenie warsztatów edukacyjnych dla dzieci i rodzin. W muzeum znajduje się również przestrzeń konferencyjna do wynajęcia.

W 2024 r. Muzeum odwiedziło ponad 7000 osób. Odbýło się 2345 warsztatów

edukacyjnych - liczba osób uczestniczących w warsztatach edukacyjnych 4 850.
Odbyło się 21 warsztatów rodzinnych - liczba osób uczestnicząca w warsztatach rodzinnych 641.

Zorganizowano 73 konferencje i eventy zewnętrzne.

Odbyło się także szereg wydarzeń o charakterze kulturalnym edukacyjnym i sportowym m.in.: Urodziny Ignacego Łukasiewicza, Noc Muzeów, Narodowe czytanie, Weekend gier planszowych, Międzynarodowy Dzień Energii, okolicznościowe warsztaty z okazji Dnia Babci i Dziadka, z okazji Dnia dziecka, Dnia Przedszkolaka oraz Mikołajki dla dzieci z wizytą górników.

W 2024 roku Muzeum Gazowni Warszawskiej postawiło duży nacisk na promocję w mediach tradycyjnych i nowoczesnych.

Facebook:104 tys wyświetleń, 114 tys zasięg, 26 tys odwiedzin

Youtube – 67 filmów

Przyznawanie darowizn

Działalność Fundacji wykracza daleko poza programy i projekty, które samodzielnie realizujemy. To dzięki wsparciu finansowemu, którego udzielamy innym fundacjom, stowarzyszeniom, organizacjom i podmiotom działającym dla dobra innych, możemy włączać się i wspierać przeróżne projekty. Przekazując środki finansowe pomagamy realizować działania zgodne ze wszystkimi celami statutowymi naszej Fundacji. Fundacja prowadzi całoroczny nabór wniosków o darowizny, który w największym stopniu pozwala społecznościom lokalnym podejmować te inicjatywy, które najbardziej są im potrzebne. Wśród wniosków jakie wsparliśmy są projekty ekologiczne, kulturalne, społeczne, sportowe, realizowane z myślą o kultywowaniu tradycji i dziedzictwa narodowego. W obliczu trwającej wojny w Ukrainie pomagamy organizacjom biorącym w opiekę uchodźców w kraju i za granicą. Wspieramy także organizacje działające poza granicami Polski, szczególnie kierujące swoją pomoc na rzecz Polonii i potomków Polaków mieszkających na wschodzie. W 2024 roku wsparliśmy darowiznami finansowymi łącznie 67 podmiotów, a łączna liczba beneficjentów tych darowizn wyniosła prawie 7,5 milionów.

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)	NIE		TAK	X
---	-----	--	-----	---

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

- Przedmiot działalności gospodarczej Fundacji wg wpisu do KRS obejmuje:
- 1) PKD 68.20.Z – Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi,
 - 2) PKD 82.30.Z – Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów,
 - 3) PKD 58.19.Z – Pozostała działalność wydawnicza,
 - 4) PKD 47.19.Z – Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach
 - 5) PKD 56.29.Z – Pozostała usługowa działalność gastronomiczna,
 - 6) PKD 70.22.Z – Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania,
 - 7) PKD 82.99.Z – Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej niesklasyfikowana,
 - 8) PKD 18.13.Z – Działalność usługowa związana z przygotowaniem druku,
 - 9) PKD 58.11.Z – Wydawanie książek,
 - 10) PKD 56.10.A – Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne.

W 2024 roku Fundacja faktycznie prowadziła działalność gospodarczą w zakresie wskazanym w następujących punktach powyżej: 1) PKD 68.20.Z,4) PKD 47.19.Z

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

LISTA UCHWAŁ ZARZĄDU FUNDACJI podjętych w 2024 roku:

- 01/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją "Echo" - Fundacja Pomocy Niepełnosprawnym z siedzibą w Sanoku
- 02/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Konkursu Historycznego Patria Nostra, z siedzibą w Zielonce.
- 03/09/01/2024 Uchwała w sprawie Zawarcia aneksu nr 1 do umowy darowizny nr 01/17/11/2023/3188 z dnia 30.11.2023 r. ze Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Ujkowicach
- 04/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Sulejowie z siedzibą w Sulejowie
- 05/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Strachocinie z siedzibą w Strachocinie
- 06/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminnym Centrum Kultury, Rekreacji i Biblioteką Publiczną w Czerniewicach z siedzibą w Czerniewicach
- 07/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Daj Herbatę z siedzibą w Warszawie
- 08/09/01/2024 Uchwała w sprawie Zawarcia aneksu nr 1 do umowy darowizny nr 07/08/02/2023 z dnia 27.02.2023 r. z Fundacją Imienia Księdza Juliana Chrościckiego z siedzibą w Warszawie
- 09/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Caritas Diecezji Drohiczyńskiej z siedzibą w Drohiczynie
- 10/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Second Life Foundation z siedzibą w miejscowości Kupientyn
- 11/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją "Akademia Robotyki" z siedzibą w Kraśniku,
- 12/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Państwowym Zespołem Ludowym Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie z siedzibą w Karolinie
- 13/09/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy z firmą NEXT- obsługa inwestycji Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- 14/09/01/2024 Uchwała w sprawie zaakceptowania treści nowego regulaminu wolontariatu
- 02/22/01/2024 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Zarządu z dnia 20.12.2023 r. nr 02/20/12/2023 Uchwała w sprawie zawarcia umów darowizn
- 01/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy o dzieło z przekazaniem praw autorskich - posadowienie pawilonu wystawienniczego dla Muzeum Gazowni Warszawskiej
- 03/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą Sochaczew-Szkołą Podstawową im. Fryderyka Chopina w Feliksowie z siedzibą w Sochaczewie
- 04/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Husowie z siedzibą w Husowie
- 05/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Klub Sportowy M-Team z siedzibą w Krakowie
- 06/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Łączy Nas Sanok z siedzibą w Sanoku
- 07/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Maksymiliana Kolbego w Wołkowyci z siedzibą w Wołkowyci
- 08/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Parafią pw. Św.

Krzyża w Łapach z siedzibą w Łapach
09/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją
"Akademia Robotyki" z siedzibą w Kraśniku
10/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem
Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w Zakopanem
11/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Centrum
Edukacji Młodzieży "CEM", z siedzibą w Górsku
12/22/01/2024 Uchwała kadrowa
13/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją
Pasjonaci Życia z siedzibą w Bielsku - Białej
14/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Zgromadzeniem
Misjonarzy Krwi Chrystusa z siedzibą w Częstochowie
15/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Hospicjum
Opatrzności Bożej Księża Orioniści
16/22/01/2024 Uchwała w sprawie podpisania Aneksu nr 7 do Umowy o
świadczenie usług medycznych zawartej w dniu 28.09.2019r.
18/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją
Stworzenia Pana Smolenia z siedzibą w miejscowości Baranówko
17/22/01/2024 Uchwała kadrowa
19/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem
Opieki Nad Dziećmi Opuszczonymi p.n. Oratorium im. Bł. Ks. Br. Markiewicza z siedzibą
w Toruniu
20/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Uczniowskim
Klubem Sportowym "Sanchin"- inna osoba prawna będąca organizacją pożytku
publicznego z siedzibą w Wólce Radzymińskiej
21/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze "SPORT KLUB"-
inna osoba prawna będąca organizacją pożytku publicznego
22/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem
na Rzecz Oświaty i Wychowania "Dobro Młodzieży", z siedzibą w Warszawie.
23/22/01/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr
02/01/12/2023/3480
01/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Samodzielnym
Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckim Szpitalem Dziecięcym w
Krakowie
02/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do umowy darowizny
01/02/10/2023 z dnia 18.01.2023 ze Stowarzyszeniem im. Senatora Stanisław Zająca
03/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Zgromadzenie
Świętego Michała Archaniola-Michalicki Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. ks.
Bronisława Markiewicza w Miejsu Piastowym
04/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją
Charytatywną św. Marcina de Porres z siedzibą w Warszawie
05/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem
Polski Czerwony Krzyż - Mazowiecki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża
z siedzibą w Warszawie
06/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem
RC Riding Center Sosnowice, z siedzibą w Krakowie.
07/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Miastem
Stołecznym Warszawa - XIV Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w
Warszawie
08/02/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją "Pomoc

Polakom na Wschodzie" im. Jana Olszewskiego z siedzibą w Warszawie
09/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją In_Spire,
z siedzibą w Poznaniu.
10/02/2024 Uchwała kadrowa
01/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Stowarzyszenie
Ochotnicza Straż Pożarna w Jedliczu
02/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Stowarzyszenie
Ochotnicza Straż Pożarna w Podniebylu
03/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacja Promocji
Artystycznej Pro-Classical
04/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacja dla
Szpitala Specjalistycznego św. Zofii w Warszawie
05/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Stowarzyszenie
Bezpiecznie w Przyszłość
06/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Stowarzyszenie
Akademia Piłkarska MFS Gdańsk
07/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Gmina Serokomla -
Szkoła Podstawowa w Krzówce
08/15/02/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacja Serce
maluszka - IP CZD
09/15/02/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu Wolontariatu
Pracowniczego realizowanego przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza
01/18/03/2024 Uchwała w sprawie Zawarcia aneksu nr 1 do umowy darowizny nr
04/05/01/2023 z dnia 20.01.2023 roku z Fundacją Advocata Nostra
02/18/03/2024 Uchwała w sprawie Zawarcia aneksu nr 1 do umowy darowizny nr
0117/11/2023/3277 z dnia 05.12.2023 roku ze Stowarzyszeniem Towarzystwo Przyjaciół
Ząbek
03/18/03/2024 Zawarcia aneksu nr 1 do umowy darowizny nr 11/30/03/2023 z dnia
31.03.2023 roku z Fundacją Ośrodka Karta
04/18/03/2024 Uchwała kadrowa
05/18/03/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia Porozumienia Regulującego Działania
dotyczące Programu Stypendialnego Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza Dla
Najzdolniejszych Uczniów zawartego ze Spółką PGNiG TERMIKA Spółka Akcyjna z
siedzibą w Warszawie
06/18/03/2024 Uchwała w sprawie Zawarcia porozumienia o przystąpieniu Fundacji
PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza do Umowy ramowej nr 5600014138 zawartej
pomiędzy ORLEN S.A. a Benefit System S.A.
01/08/04/2024 Uchwała w sprawie zlecenia firmie Archivio sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie zniszczenia dokumentacji wycofanej z archiwum
02/08/04/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Porozumienia Uchwała
w sprawie zasad współpracy przy realizacji Programu „Rachunek wdzięczności PGNiG”
organizowanego przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza ze Skarbem
Państwa – Urzędem do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych
03/08/04/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr
04/20/01/2023_Fundacja Serca dla Maluszka
04/08/04/2024 powołania Komisji Stypendialnej wykonującej zadania w ramach
Programu Stypendialnego Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza Dla
Najzdolniejszych Uczniów
01/15/04/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z We Do Culture z
siedzibą w Oslo.

02/15/04/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr 01/06/10/2023/3275 Św. Eliasza

01/26/04/2024 Uchwała w sprawie Zawarcia umowy ze spółką K&Y sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu dotyczącej realizacji gali finałowej konkursu o charakterze oświatowym pod nazwą „Być jak Ignacy” edycja VIII

02/26/04/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 4 do Umowy Ramowej Świadczenia Usług z Smart_Lab Przemysław Mietlarek

03/26/04/2024 Uchwała w sprawie przyjęcie pakietu Dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych w Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza

04/26/04/2024 Uchwała w sprawie zlecenia zakupu gadżetów do Naukobusa firmie Smart_Lab Przemysław Mietlarek

05/26/04/2024 Uchwała kadrowa

06/26/04/2024 Uchwała w sprawie zlecenia przeprowadzenia gry miejskiej podczas gali finałowej konkursu o charakterze oświatowym pod nazwą „Być jak Ignacy” edycja VIII przez firmę SEA GUIDE

01/07/05/2024 Uchwała kadrowa

02/07/05/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Fundacji w 2023 r.

03/07/05/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023

01/15/05/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025

02/15/05/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół podstawowych w roku szkolnym 2024/2025

03/15/05/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025

04/15/05/2024 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu organizowania imprez dla podmiotów Grupy Orlen

05/15/05/2024 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Zarządu z dnia 26.04.2024 r. nr 04/26/04/2024 Uchwała w sprawie zlecenia zakupu gadżetów do Naukobusa firmie Smart_Lab Przemysław Mietlarek

06/15/05/2024 Uchwała w sprawie zlecenia zakupu gadżetów do Naukobusa firmie Smart_Lab Przemysław Mietlarek

07/15/05/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy na przeprowadzenie konkursu o charakterze naukowym z dnia 25.08.2023 r. z K&Y sp. z o.o.

01/10/06/2024 Uchwała w sprawie przystąpienia do umowy ubezpieczenia z Colonnade Insurance S.A. działająca przez Colonnade Insurance Société Anonyme Oddział w Polsce

02/10/06/2024 Uchwała kadrowa

03/10/06/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Protokołu komisji inwentaryzacyjnej z dnia 24 maja 2024 r.

04/10/06/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu warsztatów przeznaczonych dla grup zorganizowanych z przedszkoli, szkół podstawowych oraz warsztatów rodzinnych

05/10/06/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu zwiedzania Muzeum Gazowni Warszawskiej

06/10/06/2024 Uchwała w sprawie: zatwierdzenia czynności odstąpienia od umowy darowizny
Nr 03/23/11/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku zawartej z Uczelnią Collegium Intermarium w Warszawie

07/10/06/2024 Uchwała w sprawie zlecenia wykonania przeglądów gwarancyjnych wraz z Wykonawcami prac prowadzonych w Muzeum Gazowni Warszawskiej w branży instalacyjnej oraz budowlanej przez firmę PP Projekt Sp. z o.o.

08/10/06/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem Polskiej Katolickiej Szkoły Sobotniej w Stavanger z siedzibą w Sandnes Norge - Norwegia.

09/10/06/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia listy laureatów wyłonionych w programie oświatowym dla szkół ponadpodstawowych INŻYNIEROWIE PRZYSZŁOŚCI oraz przyznania dodatkowych wyróżnień

10/10/06/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Gminą i Miastem Odolanów - Szkołą Podstawową im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach, z siedzibą Odolanowie

11/10/06/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia listy laureatów wyłonionych w Konkursie o tytuł Naukowej Szkoły Ignacego VIII edycji programu – rok szkolny 2023/2024 „Być jak Ignacy”. Nauka pełna Energii

01/28/06/2024 Uchwała kadrowa

02/28/06/2024 Uchwała w sprawie doprecyzowania zasad wypłaty świadczeń w programie oświatowym dla szkół ponadpodstawowych INŻYNIEROWIE PRZYSZŁOŚCI

01/09/07/2024 Uchwała kadrowa

02/09/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy z firmą NEXT- obsługa inwestycji Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

03/09/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny z dnia 24.10.2023 roku/Fundacja Równie Ważni

04/09/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 2 do Umowy darowizny z dnia 26.01.2023 roku/Fundacja "Serca dla Maluszka"

01/22/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z siedzibą w Sanoku

02/22/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Science Academy z siedzibą w Warszawie

01/30/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług z ORLEN Administracja Sp. z o.o.

02/30/07/2024 Uchwała w sprawie zawarcia aneksu do umowy o świadczenie usług sprzątania z PGNIG Serwis sp. z o.o.

01/09/08/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych "Inżynierowie Przyszłości" w roku szkolnym 2024/2025

02/09/08/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy z dnia 11.07.2024 r. na opracowanie i przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 z dnia 11.07.2024 r.

03/09/08/2024 Uchwała w sprawie wypłaty nagród i stypendiów dla laureatów ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025 (program „Inżynierowie Przyszłości")

01/20/08/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu warsztatów przeznaczonych dla grup zorganizowanych z przedszkoli, szkół podstawowych oraz warsztatów rodzinnych

02/20/08/2024 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia treści „Standardów

Ochrony Małoletnich Przed Krzywdzeniem”

01/29/08/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu Oświatowego

Mali Wielcy Odkrywczy

02/29/08/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowę na

przeprowadzenie konkursu oświatowego „Być Jak Ignacy. Edycja IX” ze Smart_Lab

Przemysław Mietlarek

01/05/09/2024 Uchwała w sprawie uruchomienia nowego programu grantowego

pod nazwą „FUN LAB” mającego na celu wsparcie szkół podstawowych i

ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025

01/06/09/2024 Uchwała w sprawie ustalenia i zatwierdzenia Regulaminu

przyznawania i wypłacania grantów przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza

w programie grantowym „FUN LAB”

01/13/09/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu oświatowego dla

szkół ponadpodstawowych INŻYNIEROWIE PRZYSZŁOŚCI

02/13/09/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu Oświatowego

Mali Wielcy Odkrywczy

03/13/09/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu oświatowego dla

szkół podstawowych BYĆ JAK IGNACY – edycja IX „Potęga wody”

01/20/09/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Towarzystwem

Sportowo-Turystycznym "Sportgas" z siedzibą w Warszawie

01/30/09/2024 Uchwała w sprawie zorganizowania gali finałowej programu dla

szkół podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 (program „Być Jak Ignacy”) w

Centrum Nauki Kopernik

02/30/09/2024 Uchwała w sprawie wypłaty nagród dla laureatów ogólnopolskiej

akcji edukacyjnej dla szkół podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 (program „Być

Jak Ignacy”)

03/30/09/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją

Cosmopolite Scene z siedzibą w Oslo, Norwegia

04/30/09/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z International

Creativity Workshop AS z siedzibą w Kråkerøy - Norwegia

05/30/09/2024 Uchwała kadrowa

01/15/10/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania i wypłacania

grantów przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza w programie grantowym

„FUN LAB”

02/15/10/2024 Uchwała w sprawie zezłomowania i utylizacji „Naukobusa”

01/21/10/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu warsztatów przeznaczonych

dla grup zorganizowanych z przedszkoli, szkół podstawowych oraz warsztatów

rodzinnych

02/21/10/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu zwiedzania Muzeum

Gazowni Warszawskiej

03/21/10/2024 Uchwała w sprawie przystąpienia do programu stypendialnego

„Bona Fide” realizowanego we współpracy z Fundacją ORLEN wraz z podpisaniem

stosownej umowy darowizny

05/21/10/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Programu Wolontariatu

Pracowniczego realizowanego przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza

06/21/10/2024 Uchwała w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów Zespołu

Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie

01/25/10/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu oświatowego dla

szkół podstawowych BYĆ JAK IGNACY – edycja IX „Potęga wody”

02/25/10/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Rozwoju

Podkarpacia dla Młodych „Orzeł” w Ustrzykach Dolnych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych

03/25/10/2024 Uchwała kadrowa

01/05/11/2024 Uchwała w sprawie wyboru firmy audytorskiej badającej sprawozdanie Fundacji PGNiG za 2024r

02/05/11/2024 Uchwała w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Fundacji na realizację Programu Grantowego EkoCzynni w okresie od listopada 2024 r. do czerwca 2025 r.

03/05/11/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i przeprowadzenie Programu Grantowego EkoCzynni w okresie od listopada 2024 r. do czerwca 2025 r.

04/05/11/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu Kapituły programu oświatowego Fundacji PGNiG dla szkół ponadpodstawowych „Inżynierowie Przyszłości

05/05/11/2024 Uchwała w sprawie powołania Komisji Programowej wykonującej zadania w ramach Programu Grantowego FUN LAB Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza dla szkół podstawowych i średnich.

06/05/11/2024 Uchwała kadrowa

01/13/11/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Programowej „FUN LAB”

01/18/11/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu Grantowego „EkoCzynni” dla klas 7-8 szkół podstawowych

02/18/11/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Kapituły konkursu „Być jak Ignacy” Edycja IX, etap I organizowanego przez Fundację PGNiG im. I. Łukasiewicza

03/18/11/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu składania wniosków i przyznawania darowizn przez Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza

01/28/11/2024 Uchwała w sprawie: przyjęcia protokołu obrad Komisji Programowej Programu grantowego „FUN LAB” organizowanego przez Fundację PGNiG im. I. Łukasiewicza” i wyrażenia zgody na przyznanie grantów

02/28/11/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Parafią Rzymskokatolicką Św. Jana Chrzciciela w Warszawie Archikatedra Warszawska z siedzibą w Warszawie

03/28/11/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Krajowym Sekretariatem Górnictwa i Energetyki NSZZ "Solidarność" z siedzibą w Katowicach

04/28/11/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Studentów I Absolwentów Akademii Górniczo - Hutniczej W Krakowie Academica z siedzibą w Krakowie

01/09/12/2024 Uchwała kadrowa

02/09/12/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia aktualizacji Instrukcji Inwentaryzacyjnej

03/09/12/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia budżetu – planu pracy Fundacji na rok bieżący

04/09/12/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia budżetu – planu pracy Fundacji na rok 2025

01/16/12/2024 Uchwała w sprawie alokowania dodatniego wyniku finansowego

02/16/12/2024 Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania Zarządu Fundacji za 2023 r.

01/23/12/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr

02/01/03/2023 umowa z Politechniką Gdańską, Wydział Zarządzania i Ekonomii, Katedra Filozofii i Metodologii Nauk, z siedzibą w Gdańsku

02/23/12/2024 Uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy darowizny nr 02/01/12/2023/3428, umowa z Rzymskokatolicką Parafią pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Fromborku

03/23/12/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Protokołu Komisji Inwentaryzacyjnej z dnia 11 grudnia 2024r

04/23/12/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu warsztatów przeznaczonych dla grup zorganizowanych z przedszkoli, szkół podstawowych oraz warsztatów rodzinnych

05/23/12/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu zwiedzania Muzeum Gazowni Warszawskiej

06/23/12/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Miejskim Młodzieżowym Klubem Sportowym w Kłodzku z siedzibą w Kłodzku

07/23/12/2024 Uchwała kadrowa

01/31/12/2024 Uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Norweskim Instytutem Filmowym - NORSK FILMINSTITUTT z siedzibą w Oslo, Norwegia

02/31/12/2024 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu Grantowego „Ekoczynni”

03/31/12/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Protokołu komisji inwentaryzacyjnej gotówki w kasie w MGW z dnia 31.12.2024 r.

04/31/12/2024 Uchwała w sprawie zmiany cennika wynajmu powierzchni MGW

SPIS UCHWAŁ RADY FUNDACJI:

RF/01/17/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Stare Powązki z siedzibą w Warszawie

RF/02/17/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Fundacją Second Life Foundation z siedzibą w miejscowości Kupientyn,

RF/03/17/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny z Państwowym Zespołem Ludowym Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie z siedzibą w Karolinie

RF/01/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Parafia pw. Św. Krzyża w Łapach – pokrycie kosztów budowy Sali gimnastycznej z zapleczem, jako obiekt samodzielny, powiązany funkcjonalnie z istniejącą Szkołą Katolicką

RF/02/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacja Akademia Robotyki – pokrycie kosztów kampanii edukacyjnej pod nazwą „Z Robotyką na ty – 2024

RF/03/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe – pokrycie kosztów zakupu specjalistycznych pojazdów wraz z wyposażeniem służących do ewakuacji osób, które uległy wypadkom na terenie działania Grupy Karkonoskiej GOPR (Sudety Zachodnie)

RF/04/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacja Centrum Edukacji Młodzieży „CEM” – pokrycie kosztów organizacji Projektu pod nazwą „Wraz z ks. Jerzym Popiełuszko chcemy przeżyć cały rok i uczyć się od niego czym jest Nasza Ojczyzna Polska”.

RF/05/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Fundacja Pasjonaci Życia – pokrycie części kosztów organizacji wydarzenia pod nazwą „Bieg po Nowe Życie” oraz „Gali Polskiej Transplantologii Drugie Życie

RF/06/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Zgromadzenie Misjonarzy Krwi Chrystusa – pokrycie części kosztów wykonania centralnego ogrzewania podłogowego w nowobudowanym Sanktuarium Krwi Chrystusa w Częstochowie

RF/07/24/01/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny Hospicjum

Opatrzności Bożej Księża Orioniści

RF/08/15/01/2024 uchwała w sprawie odwołania członka zarządu Fundacji

RF/01/07/03/2024 uchwała w sprawie powołania Członka Zarządu

RF/02/07/03/2024 uchwała w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Fundacji

RF/01/06/05/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy ze spółką K&Y sp. z o.o. z

siedzibą w Poznaniu dotyczącej realizacji gali finałowej konkursu o charakterze

oświatowym pod nazwą „Być jak Ignacy” edycja VIII

RF/02/06/05/2024 uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 4 do

umowy ramowej o świadczenie usług z dnia 02.11.2020r. z Przemysławem Mietlarkiem,

prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Smart_Lab Przemysław Mietlarek

RF/01/16/05/2024 uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie zakupu gadżetów

do Naukobusa firmie „Smart_Lab” Przemysław Mietlarek

RF/02/16/05/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i

przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla przedszkoli (Mali Wielcy

Odkrywcy) w roku szkolnym 2024/2025

RF/03/16/05/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i

przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół podstawowych (Być Jak

Ignacy) w roku szkolnym 2024/2025

RF/04/16/05/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i

przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych

(Inżynierowie Przyszłości) w roku szkolnym 2024/2025

RF/05/16/05/2024 uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego

Fundacji za rok 2023.

RF/06/16/05/2024 uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności

Fundacji za rok 2023.

RF/01/13/06/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy darowizny ze Stowarzyszeniem

Polskiej Katolickiej Szkoły Sobotniej w Stavanger z siedzibą w Sandnes Norge -

Norwegia

RF/01/28/06/2024 uchwała w sprawie dokonania zmiany Regulaminu Systemu

Premiowego dla Zarządu Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza oraz zmiany

terminu podjęcia uchwały w sprawie wynagrodzenia zmiennego członków zarządu za

2023 r.

RF/01/30/07/2024 uchwała w sprawie powołania i ustalenia składu Zarządu Fundacji

RF/01/06/08/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług z ORLEN

Administracja Sp. z o.o.

RF/01/07/08/2024 uchwała w sprawie zawarcia aneksu do umowy o świadczenie usług

sprzątania budynku Muzeum Gazowni Warszawskiej z PGNiG Serwis Sp. z o.o.

RF/01/20/08/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i

przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych

"Inżynierowie Przyszłości" w roku szkolnym 2024/2025

RF/02/20/08/2024 uchwała w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy z dnia

11.07.2024 r. na opracowanie i przeprowadzenie ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla

przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 z dnia 11.07.2024 r.

RF/03/20/08/2024 uchwała w sprawie wypłaty nagród i stypendiów dla laureatów

ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym

2024/2025 (program „Inżynierowie Przyszłości")

RF/01/06/09/2024 uchwała w sprawie uruchomienia nowego programu grantowego

pod nazwą „FUN LAB” mającego na celu wsparcie szkół podstawowych i

ponadpodstawowych w roku szkolnym 2024/2025

RF/01/16/10/2024 uchwała w sprawie wypłaty nagród dla laureatów ogólnopolskiej

akcji edukacyjnej dla szkół podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 (program „Być Jak Ignacy”)

RF/02/16/10/2024 uchwała w sprawie zorganizowania gali finałowej ogólnopolskiej akcji edukacyjnej dla szkół podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 (program „Być Jak Ignacy”) w Centrum Nauki Kopernik

RF/01/12/11/2024 uchwała w sprawie zgody na wybór firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego za 2024 i 2025 rok

RF/01/18/11/2024 uchwała w sprawie zgody na uruchomienie w okresie od listopada 2024 r. do czerwca 2025 r. Programu Grantowego EkoCzynni

RF/02/18/11/2024 uchwała w sprawie zawarcia umowy na opracowanie i przeprowadzenie Programu Grantowego EkoCzynni w okresie od listopada 2024 r. do czerwca 2025 r.

RF/01/19/11/2024 Uchwała w sprawie przeprowadzenia audytu zadań i wydatków realizowanych przez Fundację.

RF/01/04/12/2024 uchwała zatwierdzenia kart celów dla Członków Zarządu Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza na rok 2024

RF/01/12/12/2024 uchwała w sprawie aktualizacji budżetu Fundacji na rok bieżący

RF/01/19/12/2024 Uchwała w sprawie zatwierdzenia alokacji dodatkowego wyniku finansowego Fundacji.

RF/02/19/12/2024 uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Fundacji

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
	42 535 077,78	0,00	0,00
a. Przychody z działalności statutowej	26 258 974,27	0,00	0,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	346 368,06	0,00	0,00
c. Pozostałe przychody	15 929 735,45	0,00	0,00
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	54 974,27	0,00	0,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu państwa	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00	0,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	0,00
d. Z darowizn	26 204 000,00	0,00	0,00
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	16 276 103,51	0,00	0,00

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	152 431,28		
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0,81%		
IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym			
Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	43 613 524,52	0,00	0,00
1. Koszty realizacji celów statutowych	16 960 322,80	0,00	0,00
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	3 876 711,88	0,00	0,00
3. Koszty działalności gospodarczej	193 936,78	0,00	0,00
4. Pozostałe koszty	22 582 553,06	0,00	0,00
V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu			
1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	9		
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	0		
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	2 106 101,56		
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	1 267 188,17		
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	351 014,32		

c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	487 899,07
--	------------

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	-			

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	
PKO BP kwota 73 830,73 ALIOR BANK kwota 25 916 692,03	
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	
-	
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	1 046,90

4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe
0,00	0,00	0,00
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	Zobowiązania
	48 822 731,54	5 106 239,36
VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹		
-		
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym		
1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych		

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

Fundacja w całości uregulowała ciężące na niej zobowiązania podatkowe z wykorzystaniem przysługujących jej zwolnień w szczególności wynikających z art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych

-

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

PIT-4, CIT-8, JPK_VAT7M, DRA

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

TAK

X

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

W Fundacji obecnie trwa kontrola celno-skarbowa Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Krakowie.

-

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	NIE	X	TAK	
2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)				
-				

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....
miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji